PORTARIA N.º 485/2017 – REITORIA/UNESPAR

Designa  Comissão de Licitação “ad hoc”
do Campus de Paranaguá.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas

atribuições estatutárias, legais e regimentais;

Considerando o protocolo nº 14.618.710-2;

R E S O L V E:

Art.  1º. Designar  a  Comissão  de  Licitação  “ad  hoc”  do  campus de

Paranaguá,  referente  pregão  presencial  para  processo  de  licitação  do

espaço da Cantina:

Presidente: Maike dos Santos, RG 5.654.052-0

Pregoeiro: Paulo Robeto das Neves, RG 4.026.063-3

Equipe de Apoio: Paulo César Almeida de Oliveira, RG 4.258.045-7

Edna Eulália de Andrade, RG 4.037.414-0

Suplentes: Márcia Regina de Moura Santos, RG 4.251.589-2

Manoel Pedro Fogagnoli, RG 932.495-0

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Paranavaí, 18 de maio de 2017.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor